数字串行分析仪采样示波器
DSA8300 产品技术资料
主要特点和优点
最高保真度信号捕获
  超低时基抖动
－在同时采集的最多 8 条通道上，典型值为 425 fs
－在配备 82A04B相位参考模块时，在最多 6 条通道上典型
   值为<100 fs

安全 UL3111-1, CSA1010.1, EN61010-1,
IEC61010-1
订货信息
DSA8300
数字串行分析仪采样示波器。
包括：用户手册，快速参考卡片，MS Windows 7 兼容键盘和
鼠标，触摸屏铁笔，联机帮助，程序员联机指南，电源线，一
年保修。
选项
选项 说明
ADVTRIG 增加高级触发及码型同步
ICMX IConnect® 和 MeasureXtractor 信号完整
性和故障分析软件
ICON IConnect® 信号完整性和故障分析软件
JARB 增加80SJARB (选项JNB或JNB01中包括)
JNB 增加 80SJNB Essentials
JNB01 增加 80SJNB Advanced
SPAR IConnect® S 参数软件
服务选项
选项 说明
CA1 校准或功能检验一次
C3 三年校准服务
C5 五年校准服务
D1 校准数据报告
D3 三年校准数据报告(要求选项 C3)
D5 五年校准数据报告(要求选项 C5)
R3 三年维修服务(含保内)
R5 五年维修服务(含保内)
IF 升级安装服务
国际电源插头选项
选项 说明
A0 北美电源插头
A1 欧洲通用电源插头
A2 英国电源插头
A3 澳大利亚电源插头
A4 240 V 北美电源插头
A5 瑞士电源插头
A6 日本电源插头
A10 中国电源插头
A11 印度电源插头
A12 巴西电源插头
A99 没有电源线或 AC 适配器
语言选项
选项 说明
L0 英文手册
L7 简体中文手册
L8 繁体中文手册
L10 俄语手册
DSA83UP-DSA8300 数字串行分析仪升级套件
选项 说明
ADVTRIG 增加高级触发及码型同步
HDD8 额外的硬盘驱动器配有安装支架、操作系统
和示波器应用软件
JARB 增加 80SJARB (选项 JNB 或 JNB01 包括)
JNB 增加 80SJNB Essentials
JNB01 增加 80SJNB Advanced
ADDJNB01 把 80SJNB Essentials 升级到 80SJNB01
Advanced
北京立方体数码科技有限公司 销售：郭俊天13426104361 QQ603346582  17
数字串行分析仪采样示波器 -DSA8300
光接口模块
光接口模块直接插入 DSA8300 采样示波器主机的大插槽中，
详情请参阅“光接口采样模块 - 80C07B  80C08D  80C10C
 80C11B  80C12B”产品技术资料。
所有光接口模块都安装了FC/PC连接器。作为选项提供的其它
连接器适配器有：ST/PC, D4/PC, Biconic, SMA 2.5, SC/PC,
DIN/PC, HP/PC, SMA, DIAMOND 3.5。
产品 说明
80C07B 2.5 GHz 单模和多模放大(750-1650 nm)光接口
模块，适用于多速率数据通信和电信应用，选配
集成时钟恢复。
80C08D 9 GHz 光接口通道；为 8.5-12.5 Gb/s 应用优化
的单模和多模放大(750 - 1650 nm)光接口模块，